
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

CPV: 45261200-6

Descrizione dell'appalto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE COPERTURE E DEI SOFFITTI
DELLE      SEGUENTI SCUOLE: ISTITUTO PROFESSIONALE PER L'AGRICOLTURA
"BARONE  DE  FRANCESCHI  -  A.  PACINOTTI"  -  PLESSI  A  E  B,  ISTITUTO
PROFESSIONALE  "L.  EINAUDI"  (PLESSO  NUOVO)  E  LICEO  SCIENTIFICO  "DUCA
D'AOSTA" DI PISTOIA.  CIG 9049707676

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art. 63
D.Lgs.  50/2016 s.m.i.,e  art.  1  c.2  lett,b)  D.L.  76/2020 (Decreto  Semplificazioni)  come
convertito in L. 120/2020 e s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto
Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L. 108/2021.

Criterio di aggiudicazione:minor prezzo (cd. prezzo più basso) ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/201 s.m.i.
e art.1 co.3 del D.L. Semplificazione.

Numero operatori economici invitati:  
• TECHNOLOGICA S.R.L. SOCIETÀ U. P.IVA: 03136540402 C.F.: 03136540402
• TECNOSTRADE S.R.L. P.IVA: 01170840548 C.F.: 01170840548
• TUTINO GROUP S.R.L. P.IVA: 07741571215 C.F.: 07741571215
• LANZANO LUIGI SRL P.IVA: 02528411214 C.F.: 02528411214
• ROMEO PURI IMPIANTI P.IVA: 00353640519 C.F.: PRURMO52E19C263V
• RENOVA RESTAURI SRL P.IVA: 09351741005 C.F.: 09351741005
• EGEL CANTIERI SOC. COOP. P.IVA: 07109371216 C.F.: 07109371216
• SANTORO SRL P.IVA: 00926110768 C.F.: 00926110768
• EDILGREEN COSTRUZIONI SRL P.IVA: 05903290483 C.F.: 05903290483
• BANCHELLI REMO P.IVA: 00014020978 C.F.: BNCRME44T25G999A
• SASSATELLI FERDINANDO E C. SRL C.F. e P.I.: 02145230369
• D.F.C.COSTRUZIONI SRL P.IVA: 02219900590 C.F.: 02219900590
• STE.PA S.R.L P.IVA: 07480020630 C.F.: 07480020630
• SETI WORKS SRL P.IVA: 01874640509 C.F.: 01874640509
• SANMINIATESE STRADE SRL P.IVA: 00753100502 C.F.: 00753100502

Data di spedizione della Lettera d'invito:  29/12/2021
Termine per la presentazione delle offerte: 17/01/2022 alle ore 10:00
Numero offerte ricevute: n° 3

Numero offerte ammesse e valutate:   
1. Renova Restauri Srl 
2. TUTINO GROUP S.R.L. 
3. EDILGREEN COSTRUZIONI srl 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
- TUTINO GROUP S.R.L.

Ribasso offerto:  27,75 %;

Valore dell’offerta:  € 191.430,34 al netto dellIVA

Data di decisione dell'aggiudicazione: 15/02/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare



